3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	9 июня 2009 г.

	№ 82/785

О договоре специального избирательного счета избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов,
при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе
____________________________________________________________

в редакции постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 24.05.2016 г. № 182/2569-5
В соответствии с частью 1 статьи 94 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», положениями пункта 1.1 Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе, утвержденной постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 мая 2009 года № 81/776, избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать договор специального избирательного счета избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе, утвержденный Краснодарским отделением № 8619 Сбербанка России 5 июня 2009 года (прилагается).

2. Поручить председателю избирательной комиссии Краснодарского края Галушко В.Ф. подписать договор специального избирательного счета избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе.
3. Постановление избирательной комиссии Краснодарского края от 23 марта 2006 года № 1085-П «О договоре специального избирательного счета избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае» признать утратившим силу.

4. Предложить Краснодарскому отделению № 8619 ПАО Сбербанк применять договор специального избирательного счета избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе, на муниципальных выборах, назначенных после его согласования.

5. Направить один экземпляр согласованного договора специального избирательного счета избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе, в Краснодарское отделение № 8619 ПАО Сбербанк.

6. Возложить контроль за исполнением пункта 5 настоящего постановления на начальника отдела по взаимодействию с региональными отделениями политических партий, правоохранительными органами и обеспечению деятельности контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии Краснодарского края Аверьянова Е.О.

	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	В.Ф. Галушко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко

K:\Постановления\82-785.doc
K:\Постановления\82-785.doc